BSAオリジナルだから背面パネルが簡単に脱着可能。ランプ交

換時も棚をその都度外さなくて良いので作業時間も5分でOK。

お掃除も隅々まで行えます。

オプションで左取っ手仕様をご用意しました。（受注生産）通常タイプ

の右取っ手仕様と並べて16足収納可能な観音開き仕様にすることが

出来ます。16足タイプにしても160,000円　のスーパープライス。

圧倒的なコストパフォーマンスがBSAのクリーンルクスです。

タイマー機能付で
省エネ設計、スリッパ長持ち

扉の開閉でスイッチON。殺菌処理でスリッパ
はいつでも清潔・患者様に向けた安心アピール

湿気・臭いがこもらない
オートストップ
循環ファン付

楽 メ々ンテナンス

どんなインテリアにも合うデザイン

背面パネル取り外し時

クリーンルクス専用殺菌灯
30W×1本

照明用青色蛍光灯
20W×1本
（型番：FL20WB）

（型番：G30T8）

オプション品と組み合わせて
16足観音開き仕様にもできます。

スリッパBOX内
が明るいだけで患者
様に、清潔なイメー
ジを感じて頂けます。

Color

右取っ手仕様（標準品） 左取っ手仕様

（特注品は+4,000円）

クリーンルクス16足観音開きタイプ

クリニックのエントランス
を明るくスタイリッシュに。

Natural

どんな部屋にも溶け込む
スタイリッシュで軽快な
ナチュラル色

深みがあり上品で
洗練されたビター色

Bitter

1番
人気

【設置イメージ】

【設置イメージ】

殺菌灯付スリッパボックス　クリーン ルクス 取扱説明書

この度は、殺菌灯スリッパボックス「クリーン ルクス」をお買い上げ頂きありがとうございました。「クリーン ルクス」
は紫外線により、スリッパを清潔に保管するクリーンボックスです。安全にお使い頂く為、使用上の注意をよくお読み
下さいますようお願い申し上げます。

設置と操作

メンテナンス

交換方法

1.水のかかる恐れのある場所、湿気の多い場所への設置はしないでください。
2.転倒の恐れがありますので床面が平らな場所に設置してください。
3商品を取り出し、電源プラグを100Vコンセントに差し込んでください。
4.前面扉を開け右上にある赤色のメインスイッチをオンにしてください。
5.扉を閉めると殺菌灯が点灯し、ファンが回転することを確認してください。
　※扉が開いている状態では安全の為、殺菌灯、照明用蛍光灯は消灯しています。
6.約10分で殺菌灯が消灯、ファンが停止し、照明用の青色蛍光灯に切り替わります。
7.扉を開け再び閉めますと、再度殺菌灯が10分点灯します。診察終了後にはメインスイッチを必ずお切りください。

ランプが点灯しない、チラつくなどの場合は殺菌灯、蛍光灯の寿命ですので新しいものと交換してください。
交換用ランプはBSA純正品を販売店様にご注文ください。
純正品以外の殺菌灯、蛍光灯は故障の原因となりますので必ず純正品をご使用ください。
（純正品以外をご使用の場合、保証対象とはなりませんのでご注意ください。）

1.スリッパボックス背面の－(マイナス)ネジをコインなどで90度回しロックを解除します。
2.ノブの右端を押しゆっくり手前に引くと、背面板が外れます。
3.ファンのコネクター（配線）を外します。
　※強く引っ張りますとファンの配線が断線する恐れがありますのでご注意ください。
4.殺菌灯、蛍光灯を90度ひねって取り外し、新しいものをさし、再びカチッと音がするまで90度ひねって、外れないこ
とを確認してください。
　※中途半端な位置にあると点灯しないことがあります。もし、交換後ランプが点灯しなくなった場合は取付け時に
　　蛍光管が90度確実に回っていないことが考えられますのでご注意ください。
5.ファンのコネクターを再び接続します ※ファンの作動が必要ない場合は外したままでも結構です。
6.コード類がレールの中にキチンと納まっていることを確認してください。
　※レールからはみ出ていますと背面板を閉めた際は、はさんで断線する恐れがありますのでご注意ください。
7.背面板の下の2箇所のスリットに爪を差しこみ、背面板を閉め、開けたときと同様マイナスネジを締めてロックします。

１ 2 3

54 6 7

	2021.09.07クリーンルクスカタログ.pdf
	2021.09.07クリーン ルクス取説Web.pdf